
 
GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

Resolución de 25 de octubre de 2024, de la 
Consejería de Educación, por la que se publica la 
lista definitiva de personas admitidas y excluidas, 
de la convocatoria para la elaboración de bolsas de 
aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes 
que imparten las enseñanzas escolares del sistema 
educativo, convocadas por Resolución de 24 de 
enero de 2024. 

 

RESOLUCIÓN 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

Primero.- El Acuerdo de 14 de mayo de 2014, del Consejo de Gobierno, ratifica el Acuerdo de la mesa 
sectorial de negociación de personal docente sobre la mejora de las condiciones de trabajo y el sistema de 

elaboración, gestión y funcionamiento de las listas de aspirantes a interinidad en la función pública docente 
(BOPA del 24 de mayo de 2014) establece que “cuando alguna de las listas confeccionadas con arreglo al 
procedimiento general se hubiera agotado, estuviera próxima a agotarse o no fuera posible su formación por 
falta de aspirantes con derecho a su inclusión, se dictará la correspondiente resolución para la elaboración 
de bolsas de aspirantes de las especialidades afectadas”. 

Segundo.- Por Resolución de 27 de septiembre de 2024, se aprueba la convocatoria para la elaboración de 
bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten las enseñanzas escolares del 

sistema educativo. 

Tercero.- Mediante Resolución de 10 de octubre de 2024, de acuerdo con lo previsto en la antedicha 
Resolución de 27 de septiembre, se aprobaron los listados provisionales de solicitantes admitidos y excluidos 

para la elaboración de bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes y se establecía un plazo 
para la presentación de alegaciones por parte de los interesados, éste quedó fijado del 19 al 23 de octubre 

de 2024. 

Cuarto.- Transcurrido el mencionado plazo, examinadas las alegaciones presentadas por las personas 
interesadas en el procedimiento y resueltas las mismas, se aprueban los listados definitivos de aspirantes 

que forman parte de las bolsas, ordenados según las puntuaciones obtenidas y para cada una de las 
especialidades, así como quienes resultan excluidos definitivamente. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Primero.- Es competente para la resolución del presente expediente la Consejera de Educación, de acuerdo 
con lo establecido en el artículo 7 del Decreto 22/2023, de 31 de julio, del Presidente del Principado de 

Asturias, de reestructuración de las Consejerías que integran la Administración de la Comunidad Autónoma, 

el Decreto 70/2023, de 11 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica básica de la Consejería 
de Educación, así como en el artículo 21.4 de la Ley 2/1995, de 13 de marzo de Régimen Jurídico de la 

Administración del Principado de Asturias. 

 

Segundo.- La Resolución de 5 de septiembre de 2023, de la Consejería de Educación, por la que se delegan 
competencias en diversos órganos de la Consejería recoge en su resuelvo segundo la delegación en la 

persona titular de la Dirección General de Personal Docente la aprobación de las listas y bolsas de aspirantes 

a interinidad. 



 
GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

 

Vistos los antecedentes de hecho concurrentes y los fundamentos de derecho de aplicación, 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas, que figuran en el anexo I, con la puntuación 

que les corresponde, en el cuerpo y especialidades/funciones siguientes: 

 

0590 – Profesores de enseñanza secundaria 

0590107 Informática 
0590122 Procesos y productos en artes gráficas 
0590125 Sistemas electrotécnicos y automáticos 
0590206 Instalaciones electrotécnicas 

0593 – Catedráticos de música y artes escénicas 

0593090 Gaita 

0594 - Profesores de música y artes escénicas 
0594436 Danza clásica 

 

Segundo.- Publicar como anexo II a la presente Resolución, relación de aspirantes que se excluyen 

definitivamente, con mención de la causa que genera la misma. 

Tercero.- Publicar como Anexo III, relación de alegaciones presentadas y la resolución adoptada respecto a 
las mismas. 

Cuarto.- Publicar los listados señalados en los puntos anteriores en el portal educativo: 
www.educastur.es.  

Este acto pone fin a la vía administrativa y contra el mismo cabe interponer recurso contencioso 

administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en cuya circunscripción tenga la persona 
recurrente su domicilio o esté la sede del órgano autor del acto originario impugnado, en el plazo de dos 

meses contados desde el día siguiente al de su publicación, sin perjuicio de la posibilidad de previa 
interposición del recurso potestativo de reposición ante el titular de la Consejería en el plazo de un mes 

contado desde el día siguiente al de su publicación, no pudiendo simultanearse ambos recursos, conforme a 
lo establecido en el artículo 28 de la Ley del Principado de Asturias 2/1995, de 13 de marzo, sobre régimen 

jurídico de la Administración del Principado de Asturias, y en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y sin perjuicio de que los 
interesados puedan ejercitar cualquier otro que estimen oportuno. 

 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN 
Por delegación Resolución de 5 de septiembre de 2023 (BOPA de 14/09/2023) 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DOCENTE 

 

 

 

 

CÉSAR GONZÁLEZ PRIETO 

 

http://www.educastur.es/


ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Octubre 25, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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30TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

107-INFORMATICAFUNCION:

30

***6456**

***1010**

***7950**

***9584**

***3688**

***1968**

***6803**

***3635**

***7893**

***5492**

***0419**

***3232**

***6183**

***8334**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

27/09/24Convocatoria

GANDIA SANCHIZ, GERARDO

ARCIS DIAZ, JESUS

ALVAREZ ALVAREZ, LAURA

COLADO VALLINA, ANDREA

SERRANO MARTINEZ, CLAUDIA

CUADRA GARCIA DE LA, ADRIAN

PARDIÑO IGLESIAS, RUBEN

DIAZ PELAEZ, LORENA

VILLAR HERRERA, JOSE CARLOS

BARREIRO SALGADO, CRISTINA

LAS HERAS CATALAN, JOSE LUIS

GARCIA MARTINEZ, SARA

FERNANDEZ TORRE, ANA BELEN

VEGA PEZON, JOSE ANTONIO

RUIZ DE EGUINO FERNANDEZ, ALFONSO

HEVIA LOPEZ, ALBERTO JOSE

SUAREZ TRAPIELLO, BEATRIZ

GARCIA GARCIA, PEDRO LUIS

VICENTE RONCEL, DIEGO ANTONIO

GONZALEZ FERNANDEZ, ANGEL ARGIMIRO

RODRIGUEZ FERNANDEZ, MERCEDES

ROMAN MENDEZ, GUILLERMO

VALLECILLOS RUIZ, JESUS

VILLARES CANTON, M. VICTORIA

BLANCO CASADO, MARIO

DIAZ GARCIA, HUGO

DIAZ GARCIA, PABLO MANUEL

FERNANDEZ TORRE, LAURA

GONZALEZ PLAZA, DANIEL

HOZ AYUSO DE LA, FRANCISCO JAVIER

 8,8300

 8,3700

 8,2000

 7,4410

 7,4400

 7,4000

 7,1780

 7,1120

 6,8000

 6,7400

 6,7000

 6,6060

 6,5700

 6,5010

 6,4540

 6,3780

 6,2870

 6,1100

 6,0500

 5,9130

 5,9000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3885

 9,4430

 0,0000

 0,0000

 21,3852

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,4144

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Octubre 25, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 2

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

122-PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICASFUNCION:

***8245**

***5927**

***3814**

***0681**

***5341**

***7095**

***7700**

***6378**

***8596**

***0868**

***0331**

***6318**

***4635**

***5343**

***2285**

***5993**

***2665**

***8344**

***7382**

***7764**

***3913**

***2693**

***4792**

***4454**

***3932**

***5341**

***4416**

***5293**

***8680**

D.N.I. Apellidos y nombre
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GONZALEZ DIEZ, LUCIA

MON VALDES, GONZALO

PEREZ GONZALEZ, CLARA

FERNANDEZ FERNANDEZ, PATRICIA

MARTINEZ GONZALEZ, AMELIA

ALONSO FIGAREDO, PEDRO

ANTUÑA JIMENEZ, DANIEL

MARTINEZ RODRIGUEZ, DANIEL

MUÑOZ CARNERO, ANTONIO JOSE

FERNANDEZ MEGIDO, LAURA

GONZALEZ GARCIA, TANIA

ONETO GONZALEZ, GEMA

ZAMORA MUÑIZ, PAULA

CUERVO MIGUELEZ, RODRIGO

MARIA ALVAREZ, ALBA

GUERRERO GARCIA, CARLOS

ROMERO LOPEZ, NOEMI

PEREZ SUAREZ, SARA

VALLINA GONZALEZ, LAURA

ALVAREZ PEREZ, EVA MARIA

TAMARGO FERNANDEZ, JOSE MANUEL

MUÑOZ DE FRANCISCO, MARIA

SAN JOSE GARCIA, ARTURO

MESA GIL, JUAN ANTONIO

ESCUDERO FRANCOS, MARIA ANTONIA

GARMON GARRIDO, MARIA LUISA

REBOLLO SIERRA, ANA

FERNANDEZ MARTINEZ, MARTA

PALACIOS SANCHEZ, DAVID

GOMEZ GONZALEZ, PEDRO JOSE

LUQUE ORTIZ, SERGIO

GONZALEZ PEREZ CRESPO, PABLO

ALVAREZ ALONSO, JOVITA

SIMON TRIGUEROS, ABDIAS

ABDELKADER AOULAD, SARA

FERNANDEZ DIEGO, VICTORIA

BORREGO RODRIGUEZ, BEATRIZ

FERNANDEZ GARCIA, NEREA

GARCIA MORO, ANDREA DE LA CARIDAD

DIAZ MENENDEZ, CYNTHIA

ACOSTA BONILLA, TATIANA MARIA

RIO CUESTA, MARTA

BRETON RUIZ ALEJOS, SARA

MARTINEZ TARACIDO, ANA MARIA

GARCIA ALVAREZ, LUIS

GONZALEZ ALVAREZ, PAULA

RODRIGUEZ ESTEBAN, SARA

LOBATO ORTEGA, BELEN

VIDAL GARCIA, ELENA

CRESPO CARABAÑA, ELENA

 9,5300

 9,1100

 8,5700

 8,4630

 8,4400

 8,3900

 8,2590

 8,2400

 8,0900

 7,8100

 7,7290

 7,6400

 7,6220

 7,6100

 7,5910

 7,5700

 7,5000

 7,5000

 7,3690

 7,2900

 7,2840

 7,1520

 7,1500

 7,0900

 7,0620

 7,0400

 7,0030

 7,0000

 6,9680

 6,9500

 6,9300

 6,8600

 6,8500

 6,8400

 6,7400

 6,7300

 6,7000

 6,7000

 6,6760

 6,6500

 6,6200

 6,6190

 6,6100

 6,5900

 6,5560

 6,5200

 6,5000

 6,4990

 6,4640

 6,3900

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,6107

 0,0000

 0,0000

 0,8331

 22,6360

 0,0000

 3,6107

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,3320

 0,0000

 18,3312

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 20,6912

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,8290

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 5,8323

 0,0000

 5,0686

 2,2216

 0,0000

 19,1643

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,9418

 0,5554

 0,0000

 25,8303

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Octubre 25, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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94TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

122-PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICASFUNCION:

94

***8977**

***8506**

***5973**

***0429**

***4442**

***4017**

***3804**

***7252**

***8505**

***7482**

***7711**

***0292**

***2542**

***1284**

***9307**

***9738**

***7332**

***4263**

***3348**

***9352**

***2053**

***0173**

***8850**

***5091**

***2912**

***9194**

***3688**

***3698**

***1351**

***3920**

***5772**

***0093**

***4586**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

27/09/24Convocatoria

DEL POZO GONZALO, JOSE MARIA

ALCAIDE OSUNA, MARIA ANTONIA

LOPEZ RUBIN, VLADIMIR

DIAZ MARTINEZ, MARIA ESTHER

MIRA SENENT, ROSA MERCEDES

GARCIA MARTINEZ, LAURA

FERNANDEZ ALVAREZ, AIDA

SUAREZ FERNANDEZ, MARIA DESIREE

CANDANO GONZALEZ, M INMACULADA

VALVERDE GARCIA, PATRICIA

FERNANDEZ GARCIA, MARIA JESUS

MORAN FERNANDEZ, PAULINO

ALVAREZ CAAMAÑO, MARIA PILAR

FERNANDEZ FANO, RAMON

FERNANDEZ VIEJO, NOELIA

GARCIA CALVO RODRIGUEZ, AMALIA

GARCIA COTARELO, ANA BELEN

ALONSO GONZALEZ, ELENA

FERNANDEZ PEÑA GUTIERREZ, JORGE ALBERTO

FERNANDEZ HORTAL, TANIA

ARIAS RODRIGUEZ, SUSANA

PEDREGAL BERROCAL, MANUELA MARIA

ACERO ALVAREZ, OLAYA

LOPEZ GOMEZ, MARIA JESUS

MENENDEZ HERNANDEZ, NATALIA

MOLINA GARCIA, MARIA DE LOS REYES

FERNANDEZ IZA, ALICIA

FERNANDEZ TELLO, M DEL CARMEN

CALDERON PEREZ, BELEN ESTHER

PANDO ARNOSO, MARTA

SANCHEZ TREXU, VIOLETA

TEJEDOR DIEZ, ANA

VILLABRILLE VIDAL, YOLANDA

ALVAREZ MARTINEZ, JUAN JOSE

AYALA MARTINEZ, SILVIA

CASTRO JIMENEZ, ALFREDO JOSE

FERNANDEZ FERNANDEZ, IRENE

FUENTES RODRIGUEZ, MARIA

GONZALEZ MELLADO, INMACULADA

LOPEZ FRIAS, GERMAN

MARTIN SANCHEZ, JUAN MANUEL

MARTINEZ HORNOS, FRANCISCO M

OCHOA GONZALEZ, RAQUEL

OVIEDO GARCIA, LAURA

 6,3490

 6,3100

 6,1900

 6,1680

 6,1100

 6,0990

 6,0760

 6,0570

 5,9880

 5,9510

 5,8560

 5,8500

 5,8140

 5,8090

 5,8080

 5,8000

 5,6400

 5,6000

 5,5930

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 12,4959

 4,8598

 0,0000

 16,1090

 0,0000

 16,1090

 12,4983

 30,5524

 12,7760

 0,0000

 34,7177

 0,0000

 6,1100

 2,7770

 29,1630

 0,0000

 6,1100

 0,0000

 7,7063

 21,8008

 21,1088

 20,6207

 13,5358

 12,7760

 9,9960

 4,4438

 3,0547

 3,0543

 3,0540

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Octubre 25, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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33TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

125-SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOSFUNCION:

33

***0777**

***5917**

***4709**

***1010**

***7950**

***8319**

***3365**

***9769**

***4913**

***5603**

***8728**

***9381**

***2790**

***5655**

***7926**

***6742**

***8688**

***6250**

***7893**

***7004**

***8414**

***3298**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

27/09/24Convocatoria

GUTIERREZ FERNANDEZ, CARLOS

RAMOS ALONSO, DIEGO

MURIAS TORRECILLA, JUAN EMILIO

COLADO VALLINA, ANDREA

SERRANO MARTINEZ, CLAUDIA

DIAZ PELAEZ, LORENA

IBARRA GARCIA, MARTA

GARCIA GONZALEZ, CARLOS

ALVAREZ MARTINEZ, JAVIER

GARCIA FERNANDEZ, ANA

FERNANDEZ MENGIBAR, ALEJANDRO

IGLESIAS CORDERA, PAULA

LOPEZ BUENO, TAMARA

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN

COLMENERO GARCIA, FERNANDO

CARVAJAL COLLADO, MARIA ROSA

ALONSO GARCIA, JUAN MANUEL

LUCIO VICENTE, IVAN

GUERRA SUAREZ, PEDRO

ROBLES MAGUREGUI, LORENA

SUAREZ TRAPIELLO, BEATRIZ

BERNARDO PISA, MIGUEL

MENDEZ LOPEZ, SANDRA

SANCHEZ RODRIGUEZ, CESAR

GARCIA GARCIA, PEDRO LUIS

PEÑA CANO, PABLO

GONZALEZ FERNANDEZ, ANGEL ARGIMIRO

FERNANDEZ RUBIERA, NICOLAS

FERNANDEZ RUBIERA, SAMUEL

LOPEZ GONZALEZ, SERGIO

VALERO NAVARRO, JUAN LUIS

FERNANDEZ TORRE, LAURA

MARTINEZ VICTORERO, GUSTAVO

 7,6600

 7,5900

 7,5690

 7,4410

 7,4400

 7,1120

 7,0960

 6,9690

 6,7690

 6,7130

 6,7100

 6,6720

 6,6670

 6,6230

 6,6100

 6,4910

 6,4600

 6,4230

 6,4100

 6,4090

 6,2870

 6,2200

 6,1800

 6,1200

 6,1100

 5,9590

 5,9130

 5,8340

 5,8330

 5,5830

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,6660

 0,0000

 23,8864

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 3,0547

 0,2776

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 3,8884

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Octubre 25, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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43TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

206-INSTALACIONES ELECTROTECNICASFUNCION:

43

***0777**

***4709**

***1698**

***1010**

***0970**

***8727**

***4470**

***5949**

***2953**

***4440**

***0736**

***9769**

***3899**

***0015**

***2790**

***5655**

***3023**

***1083**

***7926**

***6742**

***9381**

***3621**

***7447**

***6250**

***8747**

***7004**

***8414**

***2629**

***3298**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

27/09/24Convocatoria

GUTIERREZ FERNANDEZ, CARLOS

MURIAS TORRECILLA, JUAN EMILIO

RIVERA ARIZA, PABLO

COLADO VALLINA, ANDREA

BAELO ALVAREZ, HECTOR

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAIME

DIAZ PELAEZ, LORENA

SUAREZ FERNANDEZ, FATIMA

DONAIRE RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

MATESANZ GARCIA, ALFONSO RODRIGO

GARCIA GONZALEZ, CARLOS

BERNAD MILLAN, PEDRO JAVIER

BUSTO PEREZ, EVA

DIAZ CRISTOBAL, CARMEN

GARCIA FERNANDEZ, ANA

FERNANDEZ MENGIBAR, ALEJANDRO

IGLESIAS CORDERA, PAULA

GONZALEZ CHAMORRO, MARCOS

CARVAJAL COLLADO, MARIA ROSA

ALVAREZ PEREZ, ARANCHA

LUCIO VICENTE, IVAN

GUERRA SUAREZ, PEDRO

ROBLES MAGUREGUI, LORENA

BOBES ARIAS, ANGEL

MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL

SUAREZ TRAPIELLO, BEATRIZ

BERNARDO PISA, MIGUEL

MENDEZ LOPEZ, SANDRA

ALONSO GARCIA, JUAN MANUEL

VILLABRILLE FERNANDEZ, ANA ROSA

GARCIA GARCIA, PEDRO LUIS

VEGA BLANCO, JOSE IGNACIO

PEÑA CANO, PABLO

BOTTAMINO BORRAZAS, MARIANA ESPERANZA

FERNANDEZ RUBIERA, NICOLAS

FERNANDEZ RUBIERA, SAMUEL

CORONAS MENENDEZ, ISIDRO CEFERIN

LOPEZ GONZALEZ, SERGIO

QUINTANA MORENO, JORGE

VALERO NAVARRO, JUAN LUIS

FERNANDEZ TORRE, LAURA

MARTINEZ VICTORERO, GUSTAVO

POMARES POMARES, TERESA

 7,6600

 7,5690

 7,5350

 7,4410

 7,2100

 7,1500

 7,1120

 7,0660

 7,0400

 6,9800

 6,9690

 6,9390

 6,8180

 6,8010

 6,7130

 6,7100

 6,6720

 6,5030

 6,4910

 6,4760

 6,4230

 6,4100

 6,4090

 6,4000

 6,3410

 6,2870

 6,2200

 6,1800

 6,1500

 6,1500

 6,1100

 6,0230

 5,9590

 5,9110

 5,8340

 5,8330

 5,8130

 5,5830

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 9,1653

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 22,7737

 11,8035

 3,8884

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,1653

 0,0000

 9,7207

 0,0000

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0547

 23,8864

 17,4979

 0,0000

 18,3312

 0,0000

 3,3330

 3,3330

 3,6107

 22,7750

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

2

3

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR 

CUERPO Y FUNCIÓN     Octubre  18, 2024 
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente)  

Cuerpo 593  - CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS  

Función:  090 – Gaita      Convocatoria 27/09/24 

 

TOTAL LISTADO:     0 



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Octubre 25, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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15TOTAL DEL LISTADO:

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo

436-DANZA CLASICAFUNCION:

15

***7617**

***9466**

***9610**

***9844**

***0135**

***4395**

***3586**

***2211**

***6335**

***8008**

***2603**

***3678**

***7504**

***3804**

***9811**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

27/09/24Convocatoria

CAMPILLO MARTINEZ, CARMEN

SORIANO ROBLES, SARA

MUÑOZ ALMAGRO, MARTA

JUAREZ LOPEZ, ANGEL

GONZALEZ ZURITA, ALBA

GARCIA LADO, ANGELA

CABELLO SCHOENMAKERS, SARAH

RUIZ GARCIA, LAURA VICTORIA

BARCELO MARTINEZ, MARIA INMACULADA

HERRERO FERNANDEZ, VIRGINIA

FERNANDEZ DIAZ, MARIA MERCEDES

MARTINEZ GUTIERREZ, MARTA

MORENO FUENTES, CELEDONIO INDALECIO0594

PEREDA EUSEBIO, LAURA

PEREZ BASCONES, SILVIA

 8,2000

 8,1000

 8,1000

 7,9600

 7,5100

 7,2500

 7,2000

 7,1000

 6,7000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,6660

 7,4288

 6,3877

 9,9960

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0590122 ***4319** ALVAREZ BECERRIL,JOSE RAMON 

No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0590206 ***7336** ALVAREZ MARTINEZ,JAVIER Ya figura en la bolsa de aspirantes de 13/10/2023 

0590125 ***4001** ALVAREZ PEREZ,ARANCHA Ya figura en la bolsa de aspirantes de 20/07/2018 

0590125 ***4220** ALVAREZ ROBLES,MATILDE 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***4220** ALVAREZ ROBLES,MATILDE 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***4115** ALVAREZ RUIZ,JOSE RAMON 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***9075** ALVAREZ UNTEREINER,IRENE 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***8708** AMUEDO CHINCHILLA,CLARA ISABEL 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***4091** ANTUÑA GONZALEZ,CARMEN ANA 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0590122 ***4084** ARGUELLES RODRIGUEZ,NURIA 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0590125 ***5097** BAELO ALVAREZ,HECTOR Ya figura en la bolsa de aspirantes de 13/10/2023 

0590122 ***4274** BAJO ROUVINEN,VILLE PABLO 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0590122 ***4636** BARRIO CABALLERO,INES 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***6571** BARRIO SANCHIS,MARIA DOLORES 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590125 ***4302** BOBES ARIAS,ANGEL Ya figura en la bolsa de aspirantes de 27/01/2023 

0590122 ***5308** CANO BUJALDON,ALEJANDRO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***0560** CARAVACA MOLANO,CRISTIAN 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***1986** CARVAJAL COLLADO,MARIA ROSA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***0568** CELORICO RICO,JOSE PABLO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***3969** CERNUDA MENENDEZ,JOSE HIGINIO Ya figura en la bolsa de aspirantes de 13/10/2023 



0590107 ***8872** COLMENERO GARCIA,FERNANDO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***8872** COLMENERO GARCIA,FERNANDO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0594436 ***0838** COLOMINA ANDREU,EVA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***2318** CUESTA SIERRA,MARINA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***7243** DARIAS SUAREZ,JUAN SAUL 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***4332** DIAZ LOPEZ,SONIA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***9303** ESPEJO GORDO,JUAN MANUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0590122 ***1469** 
FERNANDEZ ASTABURUAGA,VALERIA 
IGNACIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0593090 ***6830** FERNANDEZ FERNANDEZ,FABIAN 
No cumple los requisitos de la base 2.1.3 de la 
convocatoria. 

0590122 ***7801** FERNANDEZ FERNANDEZ,SANDRA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***4430** FERNANDEZ LAGO,MARIO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590125 ***5112** FERNANDEZ LOPEZ,PABLO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***6576** FERNANDEZ MENGIBAR,ALEJANDRO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***5503** FERNANDEZ PRIETO,AINHOA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***2255** FIGUEREDO PEREIRA,MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***0112** FUENTES LUQUE,ROBERTO ADRIAN 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590125 ***4022** GALLEGO CORTINA,JUAN 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***4022** GALLEGO CORTINA,JUAN 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 



0590125 ***5362** GARCIA ARGUELLES,IGNACIO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***5362** GARCIA ARGUELLES,IGNACIO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***6740** GARCIA FERNANDEZ,MARIA VICTORIA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***9497** GARCIA FUENTE,RODRIGO 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0590125 ***8809** GARCIA MENENDEZ,DAVID 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***7290** GARCIA RODRIGUEZ,AMELIA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***9666** GARCIA SANCHEZ,LORENZO 

No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0590125 ***6683** GARCIA TRONCO,SERGIO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***6683** GARCIA TRONCO,SERGIO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***6605** GAYOL VILLAR,MARIA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***9473** GIL SANCHEZ,CARMEN 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***5991** GONZALEZ DIAZ,JOSE MARIA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***5077** GUTIERREZ FERNANDEZ,CARLOS 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***7656** GUTIERREZ GONZALEZ,GERMAN 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***8864** GUTIERREZ PEREZ,ESTEBAN 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0590107 ***6424** HACAR ZUMALACARREGUI,ALEJANDRO Ya figura en la bolsa de aspirantes de 13/10/23 

0590107 ***7831** IBARRA GARCÍA,MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***7831** IBARRA GARCÍA,MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 



0590206 ***7831** IBARRA GARCÍA,MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***5080** IGLESIAS CORDERA,PAULA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***5200** LABBE MASTACHE,PILAR RUTH 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***4355** LEDESMA SANTISO,ROSA MAGDALENA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590125 ***7008** LOPEZ MENENDEZ,DAVID AMADOR 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***8850** LOPEZ RUBIN,VLADIMIR 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***9252** MACIAS MALDONADO,RAQUEL 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***6145** MARIN BAÑARES,ADRIAN Ya figura en la bolsa de aspirantes de 13/10/2023 

0590125 ***6145** MARIN BAÑARES,ADRIAN 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 
20/07/2018 

0590206 ***6145** MARIN BAÑARES,ADRIAN Ya figura en la bolsa de aspirantes de 13/10/2023 

0590122 ***8801** MARTINEZ HERROJO,MIGUEL ENOL 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590125 ***7281** MARTINEZ MORAN,PAULA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***7281** MARTINEZ MORAN,PAULA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590125 ***4108** MARTINEZ RODRIGUEZ,LUIS MANUEL Ya figura en bolsa de aspirantes de 19/11/2021 

0590206 ***4411** MARTINEZ SERRANO,BEATRIZ 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590125 ***4649** MENDEZ MARTINEZ,EZEQUIEL Ya figura en bolsa de aspirantes de   13/10/2023 

0590206 ***4649** MENDEZ MARTINEZ,EZEQUIEL Ya figura en la bolsa de aspirante de 13/10/2023 

0594436 ***9798** MORENO PIZARRO,REBECA 

No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 
No aporta ninguna de las titulaciones 
establecidas en el Anexo II de la convocatoria. 

0590107 ***0683** MORENO RUIZ,DIEGO JESUS 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***3817** MOYA GAMEZ,JOSE LUIS 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***5066** MUÑOZ LOPEZ,PABLO 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0590122 ***6272** ORTEGA MORENO,CARLOS MANUEL 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***9583** PARDO FERNANDEZ,CRISTINA Ya figura en la bolsa de aspirantes de 13/10/2023 



0590125 ***5069** PARDO FERNANDEZ,GABRIEL 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***5069** PARDO FERNANDEZ,GABRIEL 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***5070** PAREDES MORENO,JOSE ANTONIO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590125 ***5584** PAVO RICO,JUAN CARLOS Ya figura en bolsa de aspirantes de 13/10/2023 

0590122 ***9446** PEREZ EGUILUZ,VICTOR 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***0677** PEREZ LEMA,CARLOS 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***5591** RAMOS ALONSO,DIEGO Ya figura en la bolsa de aspirantes de 13/10/2023 

0590122 ***0126** RAYA GARCIA,JOSE ANTONIO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***5579** REDONDO SUAREZ,CLEA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***8796** RIONDA RODRIGUEZ,JULIA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***6165** RIQUELME DANTA,JOSE LUIS 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590125 ***5169** RIVERA ARIZA,PABLO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***4492** RODRIGUEZ BLANCO,SANDRA 

No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0590122 ***6615** RODRIGUEZ CARRO,MARIA TERESA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***0339** RODRIGUEZ CRESPO,NICOLAS 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***3397** RODRIGUEZ FRANQUELO,ISRAEL 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***0896** RODRIGUEZ GARCIA,MIGUEL 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***7919** RODRIGUEZ GARCIA,OSCAR 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***4372** RODRIGUEZ HERRERO,MIGUEL 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 



0590122 ***6420** RODRIGUEZ MARTINEZ,DESIREE 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590125 ***0923** ROIZ GARCIA,AITOR 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***0923** ROIZ GARCIA,AITOR 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590125 ***4436** SANCHEZ ALVAREZ,DANIEL 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***4436** SANCHEZ ALVAREZ,DANIEL 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***9686** SANCHEZ AVILA,FATIMA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***2784** SANCHEZ MORALES,RENEE 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***8868** SANCHEZ RODRIGUEZ,CESAR 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***6739** SERRAN VIVES,RODRIGO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***6570** SOMARRIBA FRESNEDO,RAQUEL 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***5215** SUAREZ SERRANO,ALVARO 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***3602** TASCON GUTIERREZ,LUIS MIGUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente. 

0590122 ***1841** TEJEDOR DIAZ,RUBEN 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***1141** TRASANCOS GONZALEZ,VERONICA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590206 ***1459** VALENZUELA RUIZ,MERCEDES IRENE 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***9753** VALERO NAVARRO,JUAN LUIS 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590107 ***7234** VICTOR DORADO,VICTOR 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 

0590122 ***6050** VILLANUEVA SALAS,JULIA 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 



0590122 ***6614** VIZCAINO MARTINEZ,JUAN MIGUEL 
No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 
2017. 
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ANEXO III 

Código DNI APN RESOLUCIÓN QUE SE ADOPTA 

0590122 ***2053** ACERO ALVAREZ, OLAYA 
Desestimada. Conforme a la convocatoria la 
nota media global del expediente académico 
tiene que estar basada en escala 0-10. 

0590206 ***9381** ALONSO GARCIA, JUAN MANUEL Estimada. Se modifica el apartado I. 

0590125 ***9381** ALONSO GARCIA, JUAN MANUEL Estimada. Se modifica el apartado I. 

0593005 ***7457** ALONSO TEJADA, ALBA Desestimada. Especialidad no convocada. 

0590122 ***3195** ALVAREZ BECERRIL, JOSE RAMON 

Estimada parcialmente. 

Desestimada. No justifica ninguna de las 
titulaciones establecidas en la Resolución de 22 
de mayo de 2017. 
Estimada.  Subsana  documentación requerida. 

0590122 ***6364** BARRIO CABALLERO, INES 

Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado 

0590206 ***3023** BOBES ARIAS, ANGEL 
Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del 
Cuerpo y de la Especialidad. 

0590107 ***9860** CARVAJAL COLLADO, MARIA ROSA 

Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado 

0590125 ***3642** DIAZ PELAEZ, LORENA 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 

0590206 ***3642** DIAZ PELAEZ, LORENA 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 

0590122 ***7482** FERNANDEZ GARCIA, MARIA JESUS 
Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del 
Cuerpo y de la Especialidad. 

0590122 ***4263** FERNANDEZ HORTAL, TANIA 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la 
documentación requerida 

0590122 ***7332** 
FERNANDEZ PEÑA GUTIERREZ, 
JORGE ALBERTO 

Estimada. Se modifica el apartado I. 

0590107 ***6803** FERNANDEZ TORRE, ANA BELEN 
Desestimada. Sí figura en la bolsa de admitidos 
provisional 

0590107 ***4731** FERNANDEZ TORRE, LAURA 

Desestimada. No aporta certificación académica 
oficial. 
Desestimada. Correctamente baremada de 
acuerdo con las bases de la convocatoria 
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0590107 ***1127** FUENTES LUQUE, ROBERTO ADRIAN 

Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado.   

0590122 ***2902** GARCIA RODRIGUEZ, AMELIA 

Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado 

0590107 ***4732** GIL SANCHEZ, CARMEN 

Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado.   

0590122 ***0432** GOMEZ GONZALEZ, PEDRO JOSE 
Desestimada. Aporta documentación que no fue 
presentada dentro del plazo de la convocatoria. 

0590125 ***7893** 
GONZALEZ FERNANDEZ, ANGEL 
ARGIMIRO 

Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del 
Cuerpo y de la Especialidad.  

0590122 ***2000** LABBE MASTACHE, PILAR RUTH 

Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado 

0594003 ***8375** MARTINEZ ARRIBAS, GRACIELA Desestimada. La especialidad no existe. 

0590125 ***2812** MARTINEZ MORAN, PAULA 

Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado.        

0590206 ***2812** MARTINEZ MORAN, PAULA 

Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado.        

0590206 ***3298** MARTINEZ VICTORERO, GUSTAVO 

Desestimada. El perfil bilingüe debe solicitarse 
al Registro de Capacitación  Bilingüe. 
Desestimada. Conforme a la convocatoria la 
nota media global del expediente académico 
tiene que estar basada  en escala 0-10. 

0590125 ***3298** MARTINEZ VICTORERO, GUSTAVO 

Desestimada. El perfil bilingüe debe solicitarse 
al Registro de Capacitación Bilingüe. 
Desestimada. Conforme a la convocatoria la 
nota media global del expediente académico 
tiene que estar basada en escala 0-10. 

0594012 ***2420** MEDINA ALCALA, ALBA Desestimada. La especialidad no existe. 

0594436 ***9811** PEREZ BASCONES, SILVIA 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 
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0590122 ***4463** PEREZ EGUILUZ, VICTOR 

Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado 

0590122 ***1659** RIQUELME DANTA, JOSE LUIS 

Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado 

0590122 ***3390** RODRIGUEZ CRESPO, NICOLAS  

Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado 

0590122 ***3698** SANCHEZ TREXU, VIOLETA 
Desestimada. Aporta documentación que no fue 
presentada dentro del plazo de la convocatoria. 

0590122 ***2152** SUAREZ SERRANO, ALVARO 
Desestimada. No justifica ninguna de las 
titulaciones establecidas en la Resolución de 22 
de mayo de 2017. 

0590206 ***6025** TASCON GUTIERREZ, LUIS MIGUEL 

Desestimada. No justifica ninguna de las 
titulaciones establecidas en la Resolución de 22 
de mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a 
la que se refiere el artículo 100.2 de la Ley 
Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 
equivalente 

0590122 ***8412** TEJEDOR DIAZ, RUBEN 
Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en el certificado  académico 
del Grado alegado. 

0590122 ***1419** TRASANCOS GONZALEZ, VERONICA 
Desestimada. No justifica ninguna de las 
titulaciones establecidas en la Resolución de 22 
de mayo de 2017. 

 


